
各

　

位

２０２「年７月吉日

　　

ＦＡＸ回線不通のお知らせ

拝啓
猛暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、 厚く御礼申し上げます。

さて、 誠に勝手ながら下記期間、 事務所改装によりＦＡＸ回線（受信専用）
が不通になります。
お問合せ等は電話もしくは電子メールを受信時間内にてお願いいたします。

ご理解ご協力のほど賜ります様よろしくお願い申し上げます。

ＦＡＸ回線不通期間

　　

２０２１ 年７月２６日 （月） ～ ７月３１日（土）

電子メール受信時間

　　

午前９：００～午後４：０ｏ

ｅｔｃ‐」－ｍｕｋｙｏｋｕ＠ｎｋｇｒ．ｃｏ．ｊｐ

以上


